1

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1913      /SNN-TCHC
V/v lập đề nghị xây dựng nghị quyết

năm 2020

Quảng Trị, ngày   15  tháng  11 năm 2019

       Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện Văn bản số 4622/UBND-NC ngày 08 tháng 10 năm 2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc lập đề nghị xây dựng Nghị quyết năm 2020, Sở Nông nghiệp và

PTNT đề xuất xây dựng các Nghị quyết năm 2020 (theo danh mục đính kèm).

Sở Nông nghiệp và PTNT gửi Sở Tư pháp xem xét, tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2019-11-15T17:11:03+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-15T17:11:23+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!